মোঃ তৌফিক-ই- এলাহী এলাকা রেশনিং কর্মকর্তা, ডি-১ ঢাকা রেশনিং, ঢাকা
--- --- -- ---

আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

আব্দুল্লাহ আল মামুন

পরিচালক, চসসা বিভাগ, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা।

স্মারক নম্বর: ১৩.০১.০০০০.১০০.০৬.০০১.১৭.২০৬

তারিখ: ১৭ ভাদ্র ১৪২৬

০১ সেপ্টেম্বর ২০১৯

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মহাপরিচালক, খাদ্য অধিদপ্তর
- ২) প্রকল্প পরিচালক (অতিরিক্ত সচিব), একসেস টু ইনফরমেশন (এটুআই) প্রোগ্রাম
- ৩) পরিচালক, চলাচল, সংরক্ষণ ও সাইলো বিভাগ, খাদ্য অধিদপ্তর
- ৪) অতিরিক্ত সচিব (অডিট), অডিট অধিশাখা, খাদ্য মন্ত্রণালয়
- ৫) উপসচিব,